
姻拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2019年 6月 11

日上午 9时 30分在中国拍卖行业协会网络拍卖平
台渊http://pm.caa123.org.cn冤尧呼和浩特市包钢海德酒
店会议室网络尧现场同步拍卖以下标的院

标段一尧废旧钢轨尧再用轨尧废扣件尧鱼尾板尧废
尖轨尧辙岔尧混凝土枕等一批袁详见清单遥

标段二尧1袁旧木枕 3000根袁起拍价院25元/根曰2袁
微机监测设备尧防雷设备尧电源屏组架及线缆 25吨袁
起拍价院800元/吨曰3袁 废旧养路机械及旧料 113吨袁
起拍价院1200元/吨曰4袁高压开关柜尧组合架及废旧设
备 8吨袁起拍价院800元/吨遥整体打包拍卖袁按单项报
价袁最高者得袁数量以实际过磅为准遥

说明院1尧标的以存放现场现状为准袁有意竞买者
在参拍前需认真查验标的及相关手续袁 成交后拍卖
人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买人办理网上报名时需
上传企业营业执照副本尧 再生资源回收业备案登记
证尧法人授权委托书尧有效身份证件及全额参拍保证
金渊打款单一并上传冤袁标段二需具备金属废料和碎
屑加工处理经营资质曰3尧拍卖成交后买受人需持上述
资质原件来我公司签订成交确认书袁 并与委托方办
理提货事宜遥 所涉及的切割费渊按委托方野技术书冶要
求切割成 8米以下冤尧装卸费尧运费等相关费用及提货
过程中发生的安全事故责任均由买受人自行承担曰4尧
展示及报名日期从即日起至 2019年 6月 10日中午
12时止曰报名联系电话院18604715785霍女士曰看货
电话院白旗综合维修段院14747461444季先生曰锡林浩
特综合维修段院15247968318王先生曰 大板综合维修
段 13304763448刘先生遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2019年 6月 4日

姻公 告

深圳市新姿制衣实业有限公司院
本委受理的白玉霞与你单位之间的劳动争议一

案渊回劳人仲字也2018页192号冤袁经本委依法向你单位
送达申请书副本尧答辩书尧开庭通知书等仲裁文书
后袁依法组成仲裁庭公开开庭进行了审理袁现本案已
审理终结遥 现因无法与你单位取得联系袁根据叶劳动
人事争议仲裁办案规则曳第二十条的规定袁向你单位
公告送达回劳人仲字也2018页192号仲裁裁决书内容遥
具体裁决内容如下院一尧双方劳动合同解除曰二尧被申
请人在本裁决生效后 15日内支付申请人 2018年 7

月至 2018年 8月工资 7268.1元曰三尧被申请人在本
裁决生效后 15日内支付申请人解除劳动合同的经
济补偿金 8958.3元遥

本裁决书自公告之日起满 60日袁即视为送达遥
如你单位对本裁决不服的袁可依据叶中华人民共和国
劳动争议调解仲裁法曳第五十条的规定袁在裁决书送
达之日起 15日内向人民法院提起诉讼遥 期满不起
诉袁裁决书发生法律效力遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 6月 4日

姻公 告

内蒙古昱杰科技有限公司院
本委受理的陈燕与你单位之间的劳动争议一案

渊回劳人仲字也2018页243号冤袁经本委依法向你单位送
达申请书副本尧答辩书尧开庭通知书等仲裁文书后袁依
法组成仲裁庭公开开庭进行了审理袁 现本案已审理
终结遥 现因无法与你单位取得联系袁根据叶劳动人事
争议仲裁办案规则曳第二十条的规定袁向你单位公告
送达回劳人仲字也2018页243号仲裁裁决书内容遥具体
裁决内容如下院被申请人在本裁决生效后 15日内为
申请人缴纳 2018年 1月至 2018年 7月的社会保
险袁具体金额以社保经办机构核定为准遥

本裁决书自公告之日起满 60日袁 即视为送达遥
如你单位对本裁决不服的袁可依据叶中华人民共和国
劳动争议调解仲裁法曳第五十条的规定袁在裁决书送
达之日起 15日内向人民法院提起诉讼遥 期满不起
诉袁裁决书发生法律效力遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 6月 4日

姻公 告

深圳市新姿制衣实业有限公司院
本委受理的贾俊林与你单位之间的劳动争议一

案渊回劳人仲字也2018页193号冤袁经本委依法向你单位
送达申请书副本尧答辩书尧开庭通知书等仲裁文书后袁
依法组成仲裁庭公开开庭进行了审理袁 现本案已审
理终结遥 现因无法与你单位取得联系袁根据叶劳动人
事争议仲裁办案规则曳第二十条的规定袁向你单位公
告送达回劳人仲字也2018页193号仲裁裁决书内容遥具
体裁决内容如下院一尧双方劳动合同解除曰二尧被申请
人在本裁决生效后 15日内支付申请人 2018年 7月
至 2018年 8月工资 5048.3元曰三尧被申请人在本裁

决生效后 15日内支付申请人解除劳动合同的经济
补偿金 7712.5元遥

本裁决书自公告之日起满 60日袁 即视为送达遥
如你单位对本裁决不服的袁可依据叶中华人民共和国
劳动争议调解仲裁法曳第五十条的规定袁在裁决书送
达之日起 15日内向人民法院提起诉讼遥 期满不起
诉袁裁决书发生法律效力遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 6月 4日

姻注销公告
内蒙古冠名建设工程有限公司 渊统一社会信用

代码院91150102MA0N79QF9P冤 股东会于 2019年 2
月 21日决定解散公司并于同日成立清算组袁请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算
组申报债权遥

内蒙古冠名建设工程有限公司

2019年 6月 4日

姻颁（换）发保险许可证公告
机构名称院 中国人民财产保险股份有限公司东

胜支公司营销服务三部渊经营保险业务许可证冤
机构住所院 鄂尔多斯市东胜区迎宾路号雙骏国际金
融大厦B座 14层 B1405号

机构编码院000002150602007
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保险

和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经中国
保监会批准的其他保险业务遥

发证日期院2019年 5月 10日
中国人民财产保险股份有限公司东胜支公司

营销服务三部

2019年 6月 4日

姻拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2019年 6月 12

日 15时 30分在东胜区世纪中心 A座 9层会议室对
下列标的物进行公开拍卖遥

一尧拍卖标的院88项固定资产及 42项低值易耗
品渊彩电尧办公用品及其他电子设备冤整包拍卖遥 参考
价人民币院2700.00元/吨遥

二尧参拍须知曰1尧报名时间及地点:2019年 6月

4日至 2019年 6月 11日 17时在鄂尔多斯东胜区世
纪中心 A座 910室办理报名手续遥 2尧展示时间及地
点院2019年 6月 4日至 2019年 6月 11日在鄂尔多
斯市烟草公司南仓库渊库房冤院内渊华研物流园区旁冤尧
康巴什烟草公司尧乌审旗烟草公司尧沙圪堵烟草公司
渊库房冤院内遥3尧报名办法院本次拍卖面向全社会进行袁
自然人需携带身份证袁企业渊事业单位持组织机构代
码证冤须带企业营业执照副本尧法定代表人身份证尧法
定代表人授权委托书尧经办人身份证遥 缴纳参拍保证
金 1000.00元至拍卖公司指定账户曰 拍卖成交后袁竞
买成交者的参拍保证金自动转为履约保证金遥 竞买
不成交者的保证金袁 在拍卖会结束后不计利息全额
退还遥 成交价款缴纳至指定账户曰拍卖佣金由买受人
自行承担遥 4尧标的说明曰以上拍品以现状为准进行拍
卖且设有保留价遥 本公司对展示标的渊拍品冤的品质尧
缺陷尧瑕疵尧安全性等情况不承担任何担保责任遥移交
时均以当时状况为准曰成交后买受人须在 15个工作
日内办理完渊拉运尧清场等冤一切手续并承担相关的一
切渊税尧费尧佣金等冤费用袁否则保证金不予退还遥

联系电话院渊0477冤3897700 13514870767
工商监督电话院(0477)8340315

鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2019年 6月 4日

姻遗失声明
广州中博教育股份有限公司对公账户密码联遗

失袁 开户行院 中国工商银行股份有限公司广州海银支
行袁声明作废遥

将杨佳怡出生医学证明遗失袁编号:0150149338袁
声明作废遥

父亲李世光将女儿李馨然出生医学证明遗失袁编
号院T150105877袁声明作废遥

北京美道宏业服饰有限公司呼和浩特市第一分

公司将存款人查询密码遗失袁开户银行院中国银行呼和
浩特市新城支行袁账号院149231997065袁声明作废遥

张秀梅(身份证号:150102197605130522)保险展
业证遗失袁号码院02000015010080002016006265袁入职
时间院2016年 4月 8号袁特此声明遥

内蒙古德海教育科技有限责任公司将开户许可

证 尧 印鉴卡 尧 存款人查询密码遗失 , 账号
0207601220000000082142袁 核 准 号 院
J1910017492901袁袁开户行院内蒙古呼和浩特金谷农村
商业银行股份限公司乌兰察布支行袁声明作废遥

2019年 6月 4日

分类信息

法院公告

152019年6月4日

星期二

责编院郭 蓉

制版院赵 芳

孙洪全院
本院受理原告王强诉你民间借贷纠纷一案袁已

审理终结遥现依法向你公告送达渊2019冤内 0502民初
1952号民事判决书袁判决院被告孙洪全于本判决发生
法律效力后立即偿还原告王强借款本金 800元袁给
付利息 1504元袁本息合计 2304元遥于本判决发生法
律效力后立即履行遥 案件受理费 50元袁由被告孙洪
全负担遥限你自本公告发出之日起 60日内到本院北
郊人民法庭领取判决书袁逾期则视为送达遥如不服本
判决袁可在公告期满后的 15日内向本院递交上诉状
及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 6月 4日
曲云剑院

本院受理蔡万军诉包头市济安工贸有限公司尧
安冀尧曲云剑公路货物运输合同纠纷一案袁现依法向
你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧
民事裁定书及开庭传票遥自公告之日起 60日内来本
院领取袁逾期则视为送达遥提交答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后 15日内袁并定于举证尧答辩
期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院
法庭公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

包头铁路运输法院

2019年 6月 4日
孙刚院

本院受理上诉人内蒙古兴吉隆泰建筑安装有

限公司诉被上诉人刘娜,原审第三人杨雷,原审被告
内蒙古奈林房地产开发有限责任公司及你建设工程

施工合同纠纷一案遥 现依法向你公告送达开庭传票
及裁判文书上网告知书遥 自公告之日起,经过 60日
即视为送达袁 并定于公告期满后的第 3日上午 9时
(遇法定节假日顺延)在本院第六号法庭开庭审理遥逾
期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 6月 4日
孙刚:

本院受理上诉人内蒙古兴吉隆泰建筑安装有

限公司诉被上诉人白建军,原审第三人杨雷,原审被
告内蒙古奈林房地产开发有限责任公司及你建设工

程施工合同纠纷一案遥 现依法向你公告送达开庭传
票及裁判文书上网告知书遥 自公告之日起, 经过 60
日即视为送达袁 并定于公告期满后的第 3日上午 9

时(遇法定节假日顺延)在本院第六号法庭开庭审理遥
逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 6月 4日
孙刚:

本院受理上诉人内蒙古兴吉隆泰建筑安装有

限公司诉被上诉人张继刚,原审第三人杨雷,原审被
告内蒙古奈林房地产开发有限责任公司及你建设工

程施工合同纠纷一案遥 现依法向你公告送达开庭传
票及裁判文书上网告知书遥 自公告之日起, 经过 60
日即视为送达袁 并定于公告期满后的第 3日上午 9
时(遇法定节假日顺延)在本院第六号法庭开庭审理遥
逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 6月 4日
舒丽娅院

本院受理原告杨向东与被告舒丽娅民间借贷纠

纷一案,现依法向你送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证
通知书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票,限你自公告
之日起 60日内来本院领取,逾期则视为送达遥 提出答
辩状和举证期限为公告期满后的 15日内袁并定于答辩
期和举证期满后的第 3日上午 9时在本院第十三法庭
公开开庭审理,逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
郑建院

我院受理的申请人凉城县农村信用合作联社

申请执行郑建借欺合同纠纷一案, 我院对被执行人
郑建所有的位于呼和浩特市新城区构件街幸福小区

3 号楼 1层 2 号尧2层 2号尧1层 4 号尧2层 4 号商业
房屋进行评估拍卖遥现公告送达内公鉴估字(2019)第
060号房地产估价报告,即呼和浩特市新城区构件街
幸福小区 3 号楼 1层 2 号尧2层 2号 (呼房权证新城
区字第 2011122940号冤尧1层 4 号尧2层 4号 (呼房权
证新城区字第 2011122939 号 ) 商业房屋总价为
2918744元遥(2018)内 0102执 3020 号拍卖裁定书,即
拍卖被执行人郑建所有的位于呼和浩特市新城区构

件街幸福小区 3号楼 1层 2号尧2层 2号 (呼房权证
新城区字第 2011122940号)1层 4 号尧2层 4号(呼房
权证新城区字第 2011122939号) 商业房屋及(2018)
内 0102 执 3020 号网络拍卖通知书, 即评估价为
2918744元,降价幅度为 15%即 2480932.4元,一拍起

拍价为 2480932.4元,竞价增加幅度为 5000元,保证
金为 248093元遥 自公告之日起,经过 60 日即视为送
达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
原灵芝尧闫静峰:

我院受理的呼和浩特市金谷农村商业银行股

份有限公司金河支行诉原灵芝尧 闫静峰借款合同纠
纷一案, 内蒙古呼和浩特市金谷农村商业银行股份
有限公司金河支行申请对原灵芝尧 闫静峰共同所有
的位于呼和浩特市新城区海拉尔东路紫藤花园 3 号
楼 2层 2 单元东户的房产进行评估遥 现依法向你们
公告通知派员(携授权委托书)到本院摇号室参加摇
号选取评估机构程序尧领取确定评估机构告知书尧现
场勘验通知书及领取评估报告遥 自发出公告之日起,
经 60 日视为送达遥 于公告期满后第 3 日上午 9时
(遇法定节假日顺延) 在呼和浩特市新城区人民法院
202室参加摇号选取评估机构程序尧领取确定评估机
构告知书;于选定评估机构后的第 5日 10时进行勘
验现场,逾期不到尧不影响评估工作继续进行遥 公告
期满后 30 日内领取评估报告, 逾期不领取视为送
达遥 如对评估报告有异议,自报告送达后 10 日内以
书面形式向本院提出,逾期视为无异议遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
侯威:

我院受理的闫吉晶诉侯威买卖合同纠纷一案,
闫吉晶申请对侯威所有的位于呼和浩特市新城区新

华大街 57号 9 号楼 4层 5 单元 402 号的房屋进行
评估遥 现依法向你公告通知派员(携授权委托书)到本
院摇号室参加摇号选取评估机构程序尧领取确定评估
机构告知书尧现场勘验通知书及领取评估报告遥 自发
出公告之日起,经 60日视为送达遥于公告期满后第 3
日上午 9时(遇法定节假日顺延)在呼和浩特市新城
区人民法院 202 室参加摇号选取评估机构程序尧领
取确定评估机构告知书;于选定评估机构后的第 5日
10时进行勘验现场,逾期不到尧不影响评估工作继续
进行遥公告期满后 30日内领取评估报告,逾期不领取
视为送达遥如对评估报告有异议,自报告送达后 10日
内以书面形式向本院提出,逾期视为无异议遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日

朱亚娟尧兰光院
我院受理的呼和浩特市新城蒙银村镇银行股

份有限公司申请执行朱亚娟尧 兰光金融借款纠纷一
案,执行依据(2017)内 0102 民初 1286 号民事判决书
已发生法律效力遥 在执行过程中,因其他方式无法送
达,现依法向你公告送达(2019)内 0102执 2273 号执
行通知书尧报告财产令遥 自公告之日起 60 日内来本
院领取上述法律文书,逾期则视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
祁建永:

本院受理王淑珍诉你民间借贷纠纷一案, 现依
法向你公告送达开庭传票遥自公告之日起经过 60 日
即视为送达遥 定于公告期满后第 3日上午 10时 30
分(遇法定节假日延顺)在本院第六法庭公开开庭审
理此案,逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
何华尧呼和浩特市鑫帝源工贸有限责任公司院

本院受理原告金呼和与被告何华尧呼和浩特市
鑫帝源工贸有限责任公司确认合同无效纠纷一案,
现已审理终结遥 现向你公告送达本院(2019)内 0102
民初 373 号民事判决书遥 判决内容为:被告呼和浩特
市鑫帝源工贸有限责任公司与被告何华签订的关于

位于呼市新城区东护城河南街发达公寓 2号楼 3 单
元 202 室的叶商品房购销合同书曳无效遥 诉讼费:案件
受理费人民币 100元,公告费 200元,由被告呼和浩
特市鑫帝源工贸有限责任公司尧被告何华负担遥自公
告之日起,经过 60 日内来本院领取民事判决书,逾期
则视为送达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15 日
内,向本院递交上诉状及副本,上诉于呼和浩特市中
级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 6月 4日
曹钰院

本院受理再审上诉人呼和浩特市瑞环 渊集团冤
有限公司与再审被上诉人刘毛仁及你民间借贷纠纷

一案袁 现已审理终结遥 现依法向你公告送达本院
渊2018冤内 01民终 2583号民事判决遥 自公告之日起
经过 60日即视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 6月 4日

http://pm.caa123.org.cn

